
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Южно-Уральский государственный аграрный университет» 

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У  

 

П Р И К А З 

 

17.09.2018 г.    г. Троицк    № 45-ст. 

 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», контрольных цифр, утвержденных Министерством 

образования и науки Российской Федерации, правил приема в ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 

на 2018-2019 учебный год от 26.09.2017 года, результатов вступительных испытаний и решения 

приемной комиссии (протокол № 9 от 17.09.2018 г.), приказываю: 

 

1. Зачислить с 20 сентября 2018 года в число обучающихся 1 курса заочной формы 

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих 

поступающих: 

 

Институт ветеринарной медицины 

 

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной 

продукции 

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Соатов Шерзод Туйчиевич 152 ВИ 

2.  Литвиненко Анна Александровна 121 ВИ 

 

Направление 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Абдурахимов Муносибжон Алимжанович 138 ВИ 

2.  Хадыев Равиль Гильманович 118 ВИ 

 

Направление 36.03.02 Зоотехния 

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Макарченко Анатолий Михайлович 133 ВИ 

 

Специальность 36.05.01 Ветеринария  

Специалитет 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Одилжонов Суръат Набижон угли 195 ВИ 



2.  Абдукодиров Мухаммадюсуф Бахтиёржон угли 189 ВИ 

3.  Иванова Юлия Александровна 183 ВИ 

4.  Косимов Шахруз Муроджон угли 178 ВИ 

5.  Темиров Махамаджон Назиржанович 166 ВИ 

6.  Нурбаев Азимжон Ишмурат угли 159 ВИ 

7.  Каршибоев Ислом Уктам угли 157 ВИ 

8.  Абдухаликов Кахрамон Абдухалик угли 153 ВИ 

9.  Назаров Фахриддин Фарход угли 129 ВИ 

10.  Кулганатов Азамат Адльканович 104 ВИ 

11.  Гутыря Галина Евгеньевна 103 ВИ 

12.  Мамадалиев Хамидулла Улугбек угли 103 ВИ 

13.  Семенов Виктор Анатольевич 103 ВИ 

 

Институт агроинженерии 

 

Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Комраков Кирилл Александрович 181 ВИ 

2.  Тимофеев Александр Павлович 175 ВИ 

3.  Хусниярова Ксения Марсовна 170 ВИ 

4.  Студеникин Алексей Викторович 165 ЕГЭ 

5.  Смолин Данила Константинович 165 ВИ 

6.  Апальков Александр Андреевич 162 ВИ 

7.  Сафаргалин Камиль Данилович 158 ВИ 

8.  Альбрехт Алексей Юрьевич 157 ВИ 

9.  Турсуков Евгений Сергеевич 156 ВИ 

10.  Кулаков Александр Олегович 155 ВИ 

11.  Исхужин Владислав Данисович 155 ВИ 

12.  Сибгатуллин Айрат Рашидович 149 ВИ 

13.  Амасов Тимур Рамилевич 147 ВИ 

14.  Дудоров Александр Николаевич 145 ВИ 

15.  Челпанов Андрей Анатольевич 144 ВИ 

16.  Блинников Денис Николаевич 141 ВИ 

17.  Диннер Николай Николаевич 140 ВИ 

18.  Григорьевых Антон Игоревич 138 ВИ 

19.  Манойлов Михаил Дмитриевич 137 ВИ 

20.  Шамсутдинов Вячеслав Владимирович 136 ВИ 

21.  Аколупин Дмитрий Сергеевич 133 ВИ 

22.  Емельянов Андрей Сергеевич 131 ВИ 

23.  Меньшиков Михаил Сергеевич 130 ВИ 

24.  Тихонов Владимир Валерьевич 128 ВИ 

25.  Гореславец Вадим Александрович 126 ВИ 

26.  Калимуллин Станислав Салаватович 126 ВИ 

27.  Скорнякова Лидия Владиславовна 125 ВИ 

28.  Маркин Иван Владимирович 122 ВИ 

29.  Иксатов Александр Александрович 121 ВИ 

30.  Рахимов Рустам Маратович 121 ЕГЭ 

31.  Ускин Аманжол Сагимбаевич 120 ВИ 

32.  Тиматков Данила Сергеевич 116 ВИ 

33.  Лазарев Богдан Алексеевич 115 ВИ 

34.  Пинягин Дмитрий Сергеевич 112 ВИ 

35.  Набиуллин Вильдан Ахтямович 110 ВИ 



36.  Танаев Иван Сергеевич 109 ВИ 

37.  Волочаев Денис Олегович 109 ВИ 

38.  Ковалев Никита Витальевич 108 ВИ 

39.  Виноградов Дмитрий Андреевич 105 ВИ 

40.  Грачев Ян Владимирович 105 ВИ 

41.  Фахритдинов Вадим Арсенович 102 ВИ 

 

Направление 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов  

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Шипин Алексей Евгеньевич 169 ВИ 

2.  Котов Максим Игоревич 162 ВИ 

3.  Вдовин Петр Сергеевич 157 ВИ 

4.  Грачёв Иван Валерьевич 155 ВИ 

5.  Банников Андрей Владимирович 153 ВИ 

6.  Галимов Роман Радикович 146 ВИ 

7.  Гибайдулин Артём Закиевич 144 ВИ 

8.  Кучерюк Александр Владиславович 139 ЕГЭ 

9.  Лоскутов Александр Сергеевич 137 ВИ 

10.  Абдуллин Тимур Фарукович 136 ВИ 

11.  Макаренко Андрей Владимирович 133 ВИ 

12.  Гайнутдинов Ринат Салаватович 131 ЕГЭ 

13.  Ефимов Руслан Константинович 115 ВИ 

14.  Голубев Сергей Александрович 112 ВИ 

15.  Дудкин Сергей Иванович 111 ВИ 

16.  Бастин Илья Александрович 109 ВИ 

17.  Карамышев Андрей Николаевич 109 ВИ 

18.  Суиндиков Бахытжан Адилханович 108 ВИ 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Академический бакалавриат  

(Факультет заочного обучения) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Корунный Сергей Валерьевич 180 ВИ 

2.  Александров Анатолий Александрович 159 ВИ 

3.  Клепиков Алексей Борисович 153 ВИ 

4.  Михайлов Иван Андреевич 147 ВИ 

5.  Сайтгафаров Ренат Фаилевич 139 ЕГЭ 

6.  Архипова Людмила Владимировна 130 ВИ 

7.  Халов Дмитрий Евгеньевич 127 ВИ 

8.  Майер Александр Юрьевич 126 ВИ 

9.  Крикун Игорь Юрьевич 126 ВИ 

10.  Кошелев Александр Владимирович 125 ВИ 

11.  Грицай Игорь Михайлович 125 ЕГЭ 

12.  Шантарин Дмитрий Валерьевич 124 ВИ 

13.  Семенищева Екатерина Андреевна 123 ВИ 

14.  Тотолина Анастасия Владимировна 118 ВИ 

15.  Фель Кирилл Вадимович 117 ВИ 

16.  Низамутдинова Елизавета Ильгизовна 117 ЕГЭ 

17.  Абдуллина Алина Барыевна 116 ВИ 

18.  Зеленцов Виктор Сергеевич 114 ЕГЭ 



19.  Непогодьев Дмитрий Олегович 114 ЕГЭ 

20.  Меньшикова Мария Антоновна 113 ВИ 

21.  Кулагин Павел Михайлович 112 ЕГЭ 

22.  Бизикин Николай Анатольевич 112 ВИ 

23.  Гиляжев Артур Маратович 112 ВИ 

24.  Кулаков Сергей Евгеньевич 111 ВИ 

25.  Смелов Александр Алексеевич 109 ЕГЭ 

26.  Беляев Дмитрий Владимирович 107 ВИ 

27.  Мулюков Эмиль Ильдарович 105 ВИ 

28.  Бакин Данил Михайлович 104 ВИ 

 

Направление 38.03.01 Экономика  

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Вечорко Татьяна Михайловна 150 ВИ 

2.  Павлова Анна Сергеевна 136 ВИ 

3.  Попова Екатерина Александровна 134 ВИ 

4.  Казаков Павел Анатольевич 128 ВИ 

 

Направление 38.03.02 Менеджмент 

Прикладной бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Сергеева Анастасия Дмитриевна 148 ВИ 

2.  Наседкина Полина Алексеевна 141 ЕГЭ 

 

Направление 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)  

Академический бакалавриат  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Ефимова Варвара Алексеевна 157 ЕГЭ 

2.  Храмцова Екатерина Сергеевна 126 ВИ 

 

Направление 35.04.04 Агрономия 

Магистратура 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Зуева Елена Александровна 90 ВИ 

 

Направление 35.04.06 Агроинженерия  

Магистратура  

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Никонов Юрий Александрович 110 ВИ 

2.  Паршин Роман Александрович 110 ВИ 

3.  Власов Иван Александрович 100 ВИ 

4.  Филиппов Дмитрий Вячеславович 100 ВИ 

5.  Приданников Павел Павлович 90 ВИ 

6.  Сафаров Вадим Натинович 80 ВИ 

7.  Елисеев Артём Дмитриевич 70 ВИ 




	20180917_45-ст_по договору ЮУрГАУ (бсм).pdf
	20180917_45-ст_по договору ЮУрГАУ (бсм).pdf
	приказ № 45-ст Подпись ректора.pdf

	приказ № 45-ст 4стр.pdf

